
UCHWAŁA NR XXXII/287/2018 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Karnice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwięk-

szenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicz-

nych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 12 § 1-3 i 1-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 ze zmianami) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Karnice tworzy się dwa stałe obwody głosowania, których numery i granice oraz sie-

dziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/215/2012 Rady Gminy Karnice z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie po-

działu Gminy Karnice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1001 oraz z 2015 r. poz. 3254, 5271). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Na ustalenia rady w sprawie podziału Gminy Karnice na obwody głosowania wyborcom w liczbie, co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni 

od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Przeździęk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 2009



Załącznik do uchwały Nr XXXII/287/2018 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 29 marca 2018 r. 

Numer stałego Granice stałego obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

obwodu    Komisji Wyborczej 

głosowania     

 Część Gminy Karnice obejmująca sołectwa: Gminny Klub Kultury 

 Dreżewo, Ninikowo, Lędzin, Skrobotowo, w Karnicach 

1 Kusin, Karnice, Niczonów, ul. Osiedlowa 18 

 Drozdowo, Konarzewo  72-343 Karnice 

 Część Gminy Karnice obejmująca sołectwa: Świetlica Wiejska 

 Ciećmierz, Paprotno, Cerkwica, w Cerkwicy 

2 Trzeszyn, Węgorzyn, Czaplin Mały, Czaplin ul. Szkolna 6 

 Wielki   72-342 Cerkwica 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2009


		2018-04-25T10:54:56+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




